
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 03:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/televizor-kruger-matz-43-srie-a-dvb-t2-s2-fhd-smart-p-19148.html

  
Televizor Kruger & Matz 43"" série
A, DVB-T2 / S2 FHD smart

Včetně DPH 7 380 Kč

Bez DPH 6 099 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00996235

Výrobce Inne

Popis produktu

TELEVIZOR FULL HD SMART TV

 S potěšením ze sledování
Rozlišení Full HD 1920x1080 px a maticová odezva 8 ms. Tato spalování vysokou kvalitou obrazu i při přehrávání
dynamických scén. Spokojenost zaručena bez ohledu na to, zda se díváte na akční film, zápas nebo koncert. 

 VŽDA DOKONALÝ OBRAZ
Používáte pozemní TV, také kvalita obrázek není vždy dobrá? S televizí Kruger & Matz nebudete mít tento problém! Zařízení
bylo vybaveno funkcemi snížit šumu, také můžete dobře sledovat své oblíbené televizní programy. 

 PŘEJDĚTE NA SVĚT ZÁBAVY
Často máte pocit, že digitální televize nesplňuje vaše očekávání? Televize Kruger & Matz vám nabízí více! Díky vestavěnému
Wi-Fi modemu na portu RJ-45 se můžete snadno připojit k síti, přistupovat k webovému prohlížeči, k pronájmu YouTube a
Netflix. Máte neomezené možnosti!

 Sledujte filmy, seriály a programy KVALITY ULTRA HD
kdekoli a kdykoli!

 Na velkém displeji
Chcete vidět filmy a fotografie na svém smartphonu? Nebo možná Sałete hrát svou oblíbenou hru na obrazovce větší než 5
palců? To je možné díky funkci zobrazení Wi-Fi, která umožňuje bezdrátově streamovat obsah z mobilního zařízení přímo na
televizní obrazovce. 

 Můžete více
Televize Kru & Matz byla vybavena řadou portů, také je lze připojitger způsobem připojit další zařízení a přeměnit je na
multimédia. Sledujte filmy, její konzole nebo domácí kino a plně sledujte svou televizi. 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/televizor-kruger-matz-43-srie-a-dvb-t2-s2-fhd-smart-p-19148.html


 

 ULTRA tenký design
Díky štíhlému designu bude TV Kruger & Matz vypadat skvěle, ať už umístíte na skříňku, nebo ji namontujete na zeď. Kromě
toho bydlení ve stínu tlumené černobílé mu dává styl, také je sladěný s výzdobou vašeho obývacího pokoje.

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 ZOBRAZIT
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Velikost: 43"
 Rozlišení: 1920x1080 px FullHD
 Podsvícení: DLED
 Jas: 240 cd/m2
 Kontrast: 3000:1
 Osvěžení: 60 Hz
 Poměr stran: 16:9
 Úhly pohled: V: 178°, V: 178°
 Doba odezvy snímače: 8 ms
 Počet zobrazených barev: 16,7m
 Funkce vylepšení obrazu: 3D hřebenový filtr, snížení šumu (DNR), modrý úsek, černý úsek
 Parametry obrázku: standardní, dynamické, přirozené, filmové, vlastní
 Filmový režim 3: 2 dolů: automaticky
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 TV TUNER
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Digitální tuner DTV: DVB-S2 / S / T2 / T / C
 Analogový tuner: ano
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 ZVUK
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Výkon (RMS): 2x 8W
 Systém: stereo
 Parametry zvuku: standardní, hudba, film, dialogy, vlastní
 Automatické ovládání hlasitosti: ano
 Ekvalizér: ekvalizér, rovnováha
 Dolby Digital: ano
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 HLAVNÍ FUNKCE
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Automatické vypínání
 zdřímnutí
 EPG
 Rodičovský zámek
 Hotelový režim
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 USB MULTIMEDIA
 Přehrávání USB: film, hudba, fotky
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Formát videa: AVI / MKV / MP4 / TS / VOB / MPG / DAT
 Video kodeky: H.265 / H.264 / MPEG1 / MPEG2 / MPEG4 / VC1 / WMV
 Audio kodeky: AC3 / MP3 / AAC
 Formát zvuku: MP3 / AAC
 Formát fotografií: JPG / JPEG / PNG / BMP
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 CHYTRÁ TELEVIZE
 Smart TV: Ano
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Operační systém: Linux
 CPU: ARM Cortex-A7, čtyřjádrové, 1 GHz
 GPU: Mali-450MP2
 Vnitřní paměť: 4 GB
 RAM: 1 GB DDR3
 Wi-Fi: Ano
 DLNA DMP
 Síťové funkce: Netflix, YouTube, IPLA, prohlížeč
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 VSTUP / VÝSTUP
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 2x RF vstup (1x analog, DVB-T2 / T / C; 1x DVB-S2 / S)

generovaný v shopGold



 

 sluchátka
 Zásuvka CI+
 2x HDMI
 2x USB (2.0)
 Kompozitní AV vstup (3x RCA)
 SPDIF (koaxiální)
 RJ-45
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Doplněno
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Vstupní napětí: 180-240 V; 50/60 Hz
 Spotřeba energie: 75W
 Spotřeba energie (pohotovostní režim): = Třída energetické účinnosti: A +
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 MONTÁŽ NA STĚNĚ
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Standard VESA: 200 x 100 mm
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 SVOBODA
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Rozměry televizoru se statorem: 970 x 611,7 x 221 mm
 Rozměry televizoru bez statoru: 970 x 566 x 85 mm
 Rozměry balení: 1128 x 660 x 142 mm
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 HMOTNOST
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Hmotnost bez obalu: 7,1 kg
 Hmotnost s převrácená: 9,8 kg
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 OBSAH SADY
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 Dálkové ovládání, uživatelská příručka, baterie, stator

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

